Öğretim Elemanı 

Temelli Bilimsel Araştırma 

Planlamasının Yapılması 

Stratejik planlamada öğretim 

üyesine düşen nitelikli (SCI, 

SCI-E, SSCI, AHCI) yayın 

sayısı hedefi bir (0.3) olarak 

belirlenmiştir. 2025 yılında 

üniversitemiz adresli yayın 

sayısı iki yüz otuz iki (232) 

olmuştur. Konferans sayısı 

ise yüz altı (106). 

Üniversitemizde bulunan üç 

yüz otuz iki (332) öğretim 

üyesine düşen nitelikli yayın 

sayısı 0,70 olarak 

ölçülmüştür. 

Konferans/bildiri sayısı ise 

0,32 olmuştur. 

Bu stratejik hedef konusunda 

iyileştirme çalışması 

yapılacaktır. 

3.2.2. Ülke Öncelikleri 

Gözetilerek, Disiplinler arası